
BOSNA I HERCEGOVINA
M inistarstvo vanjskih poslova

EOCHA I,I XEPIIE|OBIfHA
MrHuclapclso ulrocrpaHrx nocJoBa

Na osnovu Elana 64. stav (l) tadka b), dlana 70. stav (l), (3) i (6) Zakona o javnim nabavkama BiH
("SluZbeni glasnik BiH", br. 39/14, 59/22 i 50124\, te prijedloga Komisije za nabavke utvrdenog u
Zapisniku broj: JN I - I 6-8-3 5 625-9124 od I I . I I .2024. godine, u postupku nabavke opreme za printere za
potrebe MIP BiH u dijelu nabavka filmova, ribona i kartica za printer za izradu identifikacionih
dokumenata za potrebe MIP BiH - LOT-2, donosim:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudaia

Ponutlad ,,MRG Export-import" d.o.o. Banja Luka sa ponudom zaprimljenom kod
ugovornog organa dana, 06.11.2024. godine pod brojem: 09/2- l6-8-35625-4124, progla5ava se

na.lpovoljniiim, te se imenovanom ponudadu dodjeliuje ugovor za nabavku filmova, ribona i kartica za
printer za izradu identifikacionih dokumenata za potrebe MIP BiH - LOT-2.

Ova odluka objavit ie se ua web-stranici www.mvp.gov.ba istovremeno sa upuiivanjem
ponudadirna koji su uiestvovali u postupku javne nabavke, u skladu sa dlanom 70. stav (6) Zakona o
javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik BiH", br.39114,59122 i 50124).

Po pravosna2nosti ove odluke, ugovorni organ 6e pozvati izabranog ponudaea radi zakljudenja
ugovora kojim ce se regulisati medusobna prava i obaveze vezane za predmetnu nabavku shodno
zahdevima-uslovima ugovomog organa navedenim u tenderskoj dokurnentaciji izakonskim propisinla
koj i reguli5u postupke ugovaranja.

Obrazloienje

Postupak nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka broj: 09/2- 16-8-3 5 625-l /24 od
16.10.2024. godine, u kojoj je predvitleno da procijenjena vrijednost nabavke iznosi 8.000,00 KM bez
PDV-a.

Obavje5tenje o nabavci broj: 253-7- l-35-3 -62124, objavljeno je na Portalu javnih nabavki dana
28.10.2024. godine, kao i u,,Slu2benorn glasniku BiH", broj: 73124 od 0l.lL2024. godine.

Nabavka je provedena putem konkurentskog zahtjeva za dostavljanje ponuda i istom je
predvideno provodenje e-Aukcije.

Komisija je Zapisnikom o pregledu i ocijeni ponuda za izbor najpovoljnijeg ponutlada za nabavku
filmova, ribona i kartica za printer za izradu identifikacionih dokumenata za potrebe MIP BiH - LOT-2,
broj: JN l- 16-8-3 5625-9/24 od 11.11.2024. godine, konstatovala da su do roka prijema ponuda,
07 .l I .7024. godine, pristigle ponude sljedecih ponudada:

I. ,,ELUR* d.o.o. Kiseljak, dana 05.11.2024. godine u 14,00 sati, sa ukupnom cijenom ponude u
iznosu od 9.356,49 KM, odnosno u iznosu od 7.99'7,00,00 KM bez PDV-a,

2. ,,MRG Export-import" d.o.o. Banja Luka, dana 06.11.2024. godine u 08,30 sati, sa ukupnom
cijenom ponude u iznosu od 9.215,06 KM, odnosno u iznosu od 7 .927,40 KM bez PDV-a i

3. ,,ALF-OM" d.o.o. Banja Luka * I. Sarajevo, dana 06.11.2024. godine u 13,40 sati, sa
ukupnom cijenom ponude u iznosu od 9.344,91 KM, odnosno u iznosu od 7.987,10 KM bez
PDV-a.

Nije bilo neblagovremeno pristiglih ponuda.

l\lusala 2, Srrajevo. Td: (+J87 lJ) 281-100, Fir: (+J87 JJ) 227-156 - Nlyca.qx 2, (lrpaieBo, 'l err: (+J87 J3) 281-100, Oaxc: (+3t17 3J) 227-156

Broj: 09/2- 16-8-3 5625-l ll24
Sarajevo, B^.41. 2024. godine



Analizom dokumentacije pristiglih ponuda, te suitinskom provjerom sadr2aja i validnosti
istih, Komisija je utvrdila da navedene ponude ispunjavaju formalno-pravne, ekonomske i tehnidke
uslove tenderske dokumentacije, te su iste prihvatljive imogu biti predmet vrednovan-ia shodno
kriterij ima utvrdenim Obavje5tenjem o nabavci i tenderskom dokumentac ijom.

Komisija je u skladu sa dlanom 5.4 tenderske dokumentacije, izvrSila provjeru radunske

ispravnosti pristiglih ponuda i utvrdila da iste nisu imale radunskih gre5aka.

Na osnovu prethodno navedenog, a u skladu sa tadkom 2.5.1 . tenderske dokumentaciie, kojom
je uwrtlen kriterij za dodjelu ugovora,.najniZa cijena", Komisija je konstatovala da su se za proceduru
provotlenja e-Aukcije kvalifikovali sljedeii ponudadi:

l. ,,ELUR" d.o.o. Kiseljak, sa ukupnom cijenom ponude u iznosu od 7.997,00,00 KM bez PDV-a,
2. ,,MRG Export-impon" d.o.o. Banja Luka, sa ukupnom cijenom ponude u iznosu od 7.927,40

KM bez PDV-a i

3. ,.ALF-OM* d.o.o. Banja Luka - I. Sarajevo, sa ukupnom cijenom ponude u iznosu od

7.987,1 0 KM bez PDV-a,

i daje iste potrebno pozvati na udeSie u e-Aukciji.

Nakon zavr5ene e-Aukcije koja je odrZana dana, 11.11.2024. godine u 10:00 dasova, a na

osnovu lzvjeltaja o toku i zavrletku e-Aukcije, Komisija je konstatovala da je konatna rang lista
ponutlada sljede6a:

l. ,,MRG Export-import" d.o.o. Banja Luka, sa ukupnom cijenom ponude u iznosu od 6.900,00
KM bez PDV-a,

2. ,,ALF-OM* d.o.o. Banja Luka - I. Sarajevo, sa ukupnom cijenom ponude u iznosu od
6.950,00 KM bez PDV-a i

4. ,,ELUR" d.o.o. Kiseljak, sa ukupnom cijenom ponude u iznosu od 7.997,00,00 KM bez PDV-a.

Na osnovu prethodnih konstatacija, a u skladu sa dlanorn 64. stav (l) tadka b) i tlanom 65.
Zakona o javnim nabavkama BiH, Komisija je jednoglasno dala preporuku da se donese Odluka o
izboru najpovoljnijeg ponutlada za nabavku filmova, ribona i kartica za printer za izradru
identillkacionih dokumenata za potrebe MIP BiH - LOT-2 ponudadu ..MRG Exnort-imnort" d.o.o.
Bania Luka sa ukurrnom ciienom ponuda u iznosu od 6.900.00 KM bez PDV-a.

Cijeneii navedeno donesenaje odluka kao u dispozitivu

Pouka o pravnom lijcku:

Protiv ove Odluke moZe se izjaviti zalba Uredu za razmatranje Zalbi, najkasnije u roku od 5

(pet) dana od dana prijema ove Odluke i to u pismenoj formi, u dovoljnom broju primjeraka, a koj i ne

moZe biti manji od tri.

ISTAR

DOSTAVITI:

I . Ponutladima,
2. Odsjeku za op3te poslove, arhiv i
3. Evidencijia.ra.

2

t
d
tjt)

()

a

'tt

N Konakovii
P

hw
1

q)
d o




